

## **KONTAKT**



Laupi GmbH . Immanuelkirchstraße 19 . 10405 Berlin



www.laupi.de info@laupi.de



Haftungsausschluss: Alle Angaben beruhen auf den Aussagen der Verkäufer/Verpächter/Vermieter, die die Laupi GmbH ungeprüft an die Interessenten weitergibt und daher keine Haftung für die Richtigkeit dieser Angaben übernimmt. Provision: Die vom Kauferi/Pächter/Mieter an die Laupi GmbH zu zahlende Provision ist komplett fällig und zahlbar nach notarieller Beurkundung eines Kaufvertrages/nach beidseitiger Unterschrift eines privatrechtlichen Kaufvertrages/nach beidseitiger Unterschrift eines Vertrags über eine zu zahlende Ablösesummenfanch erfolgeren Abschluss eines Pacht-Mietvertrags. Bei einer Innenprovision zahlt der Verkäufer/Verpächter/Vermiether die Laupi GmbH. Für Mietobigket und Eigentumssobjekte zum Dauerwohnen (z. B. Wohnunger/Einfamilienhäuser) gitt die jeweils hälftige Provisionszahlung von Verkäufer/Verpächter/Vermieter rund Käufer/Pächter/Mieter an die Laupi GmbH. Beide Seiten haben in diesem Fall die Laupi GmbH jeweils provisionspilchig beauftrager. Dei wirksamem Zustandekommen des Kauf-, Pacht- bzw. Mietvertrages verpflichtet sich der Verkäufer/Vermieter an die Laupi GmbH die hälftige Provision inkl. Mehrwertsteuer zu zahlen, der Käufer/Pächter/Mieter verpflichtet sich hierzu ebenfalls in gleicher Höhe nach BGB §656c.